4 星期一

2025年 1月 6日 民 生 责编：封颖慧 版式：秦浩淼

邮箱：hebeifzb@126.com

社址：石家庄市红旗大街134号 邮编：050090 办公室（电传）89920168 总编室（电传）89920028 经营管理中心（广告部）89920051 发行服务（电传）89920059 2025年度定价：480元 广告经营许可证：冀工商广字（省直）第049号

公开征集百姓食品安全需求“你点我检 服务惠民生”民意征集系统上线

遵化市农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及遵化市农村信用合作联社与河北省资产管理

有限公司签署的《批量不良资产转让协议》，遵化市农村信用合作联社将其
对公告清单所列借款人（债务人）及其担保人享有的主债权及担保合同项下
的全部权利，依法转让给河北省资产管理有限公司。遵化市农村信用合作
联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债务人）及
担保人向河北省资产管理有限公司履行相应合同义务。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清

单中所列借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产
管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：1.本公告清单仅列示截止 2024 年 10 月 31 日的贷款本息余额，借款人
（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司
的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人
（债务人）及担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清偿责任。

2.下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，贷款本息余额以借款合
同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑
问 ，请 与 遵 化 市 农 村 信 用 合 作 联 社 联 系 ：0315-6621012 或 者 联 系 冯 先 生 ：
0315-5395767。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的
交易合同为准。

遵化市农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

公告清单 单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

借款人名称

遵化市建国大酒店

遵化市多鑫商贸有
限公司

唐山市德义升科技
有限公司

遵化市雲帆商贸有
限公司

遵化市雲帆商贸有
限公司

遵化市金卓商贸有
限公司

唐山晟明农业开发
有限公司

唐山的佳建材有限
公司

唐山锦昌贸易有限
公司

唐山昱原网络科技
有限公司

遵化爱开商贸有限
公司

遵化市康裕商贸有
限公司

遵化市巍峰商贸有
限公司

遵化市宏源铁选厂

遵化市永辉工程机
械配件有限公司

遵化市润财钢结构
工程有限责任公司

遵化市润财钢结构
工程有限责任公司

贷款行

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

遵化联社

贷款本金余额（截至
2024 年 10 月 31 日）

50,000,000.00

30,000,000.00

58,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

50,000,000.00

16,000,000.00

30,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

30,000,000.00

41,000,000.00

36,000,000.00

28,900,000.00

25,000,000.00

19,000,000.00

11,000,000.00

贷款利息金额（截至
2024 年 10 月 31

日）

504,031.71

429,406.65

19,221,522.28

313,428.65

555,777.80

1,099,563.51

1,334,000.02

473,666.67

231,999.11

65,998.16

293,567.00

409,993.61

365,924.41

409,347.20

12,340,644.06

9,159,059.27

5,308,668.75

借款合同号/合同名称

（冀）农信借字〔2022〕第 HT11001001011104202209230003
号《企业借款合同》

( 冀) 农 信 借 字〔2022〕第 HT11001001011104202209210003
号《企业借款合同》

( 唐 山 遵 化 联 社) 农 信 借 字〔2020〕第 39852020701469 号
《企业借款合同》

（冀）农 信 借 字（2023）HT110010010111042023009210002
号《企业借款合同》

冀）农 信 借 字（2024）第 HT11001001011104202402010006
号《企业借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 〔2022〕 第
HT11001001011104202208260002 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 冀) 农 信 借 字〔2022〕第 HT11001001011104202211210001
号《企业借款合同》

（ 唐 山 遵 化 联 社 ） 农 信 循 借 字 (2024)
HT11001001011104202407260002 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

（ 冀 ） 农 信 循 借 字 （2024） 第
HT11001001011104202408160002 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 （2023） 第
HT11001001011104202310100002 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

(冀)农信循借字(2022)第 HT11001001011104202209240005
号《企业循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 借 字〔2022〕第 HT11001001011104202209240006
号《企业借款合同》

( 冀) 农 信 借 字〔2022〕第 HT11001001011104202209220001
号《企业借款合同》

（ 冀 ） 农 信 循 借 字 （2024） 第
HT11001001011104202406030002 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

唐山遵化联社农信借字（2019）第 39852019260528 号《企
业借款合同》

（遵 化 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字（2020）第
398552020845760 号《企业借款合同》

（遵 化 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字（2020）第
39852020846328 号《企业借款合同》

保证担保人/抵押担保人名称

魏巍

魏建国

唐山市德义升科技有限公司、刘立平、刘志
强、姜伟、刘桂英

遵化市鑫宏工贸有限公司、石国新、张志龙

孙明阳、石国新、张志龙

遵化市金卓商贸有限公司、袁秀慧、张亚军、
韩树金

遵化市金卓商贸有限公司、张亚军、韩树金

唐山依菲商贸有限公司、韩树金、王智慧、韩
雪

唐山的佳建材有限公司、韩树金、张亚军

唐山金卓创新创业服务有限公司、韩树金、
张一

魏巍

魏巍

魏建国

遵化联钢物资经销处、孙博、冯健民、杨金兰

遵化市永辉铁选厂、张旭升、张旭日、韦云、
刘珩

遵 化 市 永 辉 工 程 机 械 配 件 有 限 公 司 、张 旭
升、张东

遵 化 市 永 辉 工 程 机 械 配 件 有 限 公 司 、张 旭
升、张东

抵押合同号/保证合同号/合同名称等

（冀）农信抵字〔2022〕第 HTM0R011104202209230002 号《抵押合同》

(冀)农信抵字〔2022〕第 HTMOR011104202209210001 号《抵押合同》

(唐山遵化联社)农信保字〔2020〕第 39852020499197 号《保证合同》(唐山遵化联社)农信
抵字〔2020〕第 39852020499190 号《抵押合同》

(冀)农信抵字（2023）第 HTMOR011104202309210001 号《抵押合同》（冀）农信保字（2023）
第 HTTEE011104202309210012 号 《 保 证 合 同 》（ 冀 ） 农 信 保 字 （2023） 第
HTTEE011104202309210014 号《保证合同》

(冀)农信抵字（2024）第 HTMOR011104202402010005 号《抵押合同》（冀）农信保字（2024）
第 HTTEE011104202402010022 号 《 保 证 合 同 》（ 冀 ） 农 信 保 字 （2024） 第
HTTEE011104202402010024 号《保证合同》

(冀)农信高抵字〔2022〕第 HTMOR011104202208260001 号《最高额抵押合同》(冀)农信高
保字〔2022〕第 HTTEE011104202208260002 号《最高额保证合同》(冀)农信高保字〔2022〕
第 HTTEE011104202208260004 号《最高额保证合同》

(冀)农信保字(2022)第 HTTEEO11104202211210004 号《保证合同》(冀)农信保字〔2022〕第
HTTEE011104202211210002 号 《 保 证 合 同 》 ( 冀) 农 信 抵 字 〔2022〕 第
HTMOR0111042022211210001 号《抵押合同》

（唐山遵化联社）农信高保字(2024)第 HTTEE011104202407260008 号《最高额保证合同》
（唐山遵化联社）农信高保字(2024)第 HTTEE011104202407260010 号《最高额保证合同》
（唐山遵化联社）农信高保字(2024)第 HTTEE011104202407260012 号《最高额保证合同》
（唐山遵化联社）农信高保字(2024)第 HTTEE011104202407260014 号《最高额保证合同》

（冀）农信高保字（2024）第 HTTEE011109202408160008 号《最高额保证合同》（冀）农信高
保字(2024)第 HTTEE011109202408160010 号《最高额保证合同》（冀）农信高保字(2024)第
HTTEE011109202408160012 号《最高额保证合同》

(冀)农信高保字(2023)第 HTTEE011104202310100006 号《最高额保证合同》(冀)农信高保
字 (2023) 第 HTTEE011104202310100004 号《最 高 额 保 证 合 同》( 冀) 农 信 高 保 字 (2023) 第
HTTEE011104202310100002 号《最高额保证合同》

(冀)农信高抵字(2022)第 HTMOR011104202209240002 号《最高额抵押合同》

(冀)农信抵字〔2022〕第 HTMORO11104202209240001 号《抵押合同》

(冀)农信抵字〔2022〕第 HTMORO11104202209220001 号《抵押合同》

（冀）农信高保字（2024）第 HTTEE011104202406030010 号《最高额保证合同》（冀）农信高
保字（2024）第 HTTEE011104202406030012 号《最高额保证合同》（冀）农信高保字（2024）
第 HTTEE011104202406030014 号《最高额保证合同》

唐山遵化联社农信保字（2019）第 39852019208978 号《保证合同》

（唐山遵化联社）农信保字（2020）第 39852020585644 号《保证合同》

（唐山遵化联社）农信保字（2020）第 39852020586124 号《保证合同》

“领驾驶证要体检，都准备
啥呀？”“我今年 68 岁了，办理
驾驶证还需要体检吗？”有些群
众在申领、换领驾驶证时，在体
检方面会存在一些疑惑。1 月
2 日，记者走进石家庄市公安局
交通管理局车管所，请民警为
大家详细介绍驾驶人体检全攻
略。

首先，明确哪些业务需要
体检至关重要。初次申领驾驶
证、申领增加准驾车型、期满换
证、超龄降级、因身体条件变化
降级、恢复驾驶资格、申请校车
驾驶资格、校车驾驶人审验、持
境外机动车驾驶证申请换证、
境外人员临时机动车驾驶许可
申请以及持军队、武装警察部
队机动车驾驶证申请换证等情
况 ，都 需 要 进 行 驾 驶 人 体 检 。
需要特别注意的是，年龄在 70
周岁以上的驾驶人，每年都需
要提交一次身体条件证明；而
持有残疾人专用小型自动挡载
客汽车准驾车型的驾驶人，每
三年提交一次身体条件证明。

体检内容有着严格且细致
的要求。在身高方面，申请大
型客车、重型牵引挂车、城市公
交车、大型货车、无轨电车准驾
车型机动车驾驶证的，身高需
达到 155 厘米以上；申请中型客
车准驾车型机动车驾驶证的，
身高应为 150 厘米以上。视力
条件上，申请大型客车、重型牵
引 挂 车 、城 市 公 交 车 、中 型 客
车、大型货车、无轨电车或者有
轨电车准驾车型机动车驾驶证
的，两眼裸视力或者矫正视力
要达到对数视力表 5.0 以上；申
请其他准驾车型机动车驾驶证
的，两眼裸视力或者矫正视力
达 到 对 数 视 力 表 4.9 以 上 。 对
于单眼视力障碍者，优眼裸视
力或者矫正视力达到对数视力
表 5.0 以 上 ，且 水 平 视 野 达 到
150 度的，可以申请小型汽车、
小型自动挡汽车、低速载货汽
车、三轮汽车、残疾人专用小型
自动挡载客汽车准驾车型的机

动车驾驶证。在辨色力方面，
不能存在红绿色盲情况。听力
要求两耳分别距音叉 50 厘米能
辨别声源方向，若有听力障碍
但佩戴助听设备能够达到此条
件的，可以申请小型汽车、小型
自动挡汽车准驾车型的机动车
驾 驶 证 。 上 肢 需 双 手 拇 指 健
全，每只手其他手指必须有三
指健全，肢体和手指运动功能
正常，不过手指末节残缺或者
左手有三指健全，且双手手掌
完整的，也可申请小型汽车、小
型自动挡汽车、低速载货汽车、
三轮汽车准驾车型的机动车驾
驶证。下肢要求双下肢健全且
运动功能正常，不等长度不得
大 于 5 厘 米 ，单 独 左 下 肢 缺 失
或者丧失运动功能，但右下肢
正常的，能够申请小型自动挡
汽 车 准 驾 车 型 的 机 动 车 驾 驶
证。躯干、颈部需无运动功能
障碍。此外，右下肢、双下肢缺
失或者丧失运动功能但能够自
主坐立，且上肢符合相关规定
的，可以申请残疾人专用小型
自动挡载客汽车准驾车型的机
动车驾驶证；一只手掌缺失，另
一只手拇指健全，其他手指有
两指健全，上肢和手指运动功
能正常，且下肢符合条件的，同
样可以申请残疾人专用小型自
动挡载客汽车准驾车型的机动
车驾驶证。

在石家庄，驾驶人查询体
检 网 点 也 很 方 便 。 驾 驶 人 可
以打开“交管 12123”App，点击
首页下方的“线下网点”，再搜
索“体检”，就能在地图上看到
各体检点的位置、服务时间和
电话。此外，还可以前往投放
有 自 助 体 检 机 的 车 驾 管 人 工
窗 口 或 延 伸 服 务 机 构 进 行 体
检。

最后，需要着重提醒的是，
驾驶人体检具有独特性，其他
体检不能替代，而且身体条件
证明自出具之日起 6 个月内有
效。有相关业务需求的驾驶人
一 定 要 严 格 按 照 规 定 完 成 体
检，才能保障自己的驾驶权益，
安全无忧地行驶在路上。

市 场 监 管 总 局 推 出 的 全 国
食 品 安 全“ 你 点 我 检 服 务 惠 民
生”民意征集系统 1 月 2 日正式
上 线 。 这 一 系 统 是 如 何 运 行
的？消费者如何参与？2025 年
将重点开展哪些工作？

“这一系统既是汇集老百姓
食品安全需求的平台，也是市场
监管部门自觉接受群众监督的
窗口。”市场监管总局食品安全
总 监 、食 品 抽 检 司 司 长 孙 会 川
说，公开征集老百姓关注的食品
抽检建议，就是倡导“老百姓关
心什么我们就检什么”，使消费
者变身为食品安全工作的参与
者、见证者和监督者。

据介绍，消费者参与“你点
我检”民意征集活动，可以进入
各地市场监管部门官网，通过扫
描 全 国 统 一 的“ 你 点 我 检 服 务

惠民生”活动二维码，即可进入
民意征集系统。消费者提交问
卷后，市场监管部门可精准把握
食品安全热点，有针对性开展抽
检监测工作。

从 2024 年 11 月 20 日 起 ，这
一系统已在全国多地试运行了
40 多天。从试运行的情况来看，
各地先后发布问卷 276 期，参与
人 次 达 14.35 万 ，整 个 民 意 征 集
系统运行稳定。

孙会川介绍，这一系统上线
运 行 的 背 后 ，有 5 年 的 工 作 实
践。自 2020 年以来，市场监管总
局 每 年 开 展“ 你 点 我 检 服 务 惠
民 生 ”主 题 活 动 。 5 年 来 ，全 国
各地共举办活动 7200 余场次，收
集到群众问卷 1790 多万份，抽检
量达 98 万批次。针对发现的不
合格食品，市场监管部门及时核
查处置，封存下架召回不合格食
品 1200 余吨、罚没款 1.76 亿元，

移送公安机关 230 余件。
市 场 监 管 总 局 食 品 抽 检 司

副司长吴莉梅介绍，近年来，从
全国“你点我检”活动收集到的
情况看，消费者普遍关心的食品
品种主要有食用农产品、餐饮食
品、粮食加工品、调味品、糕点、
饮料、肉制品、酒类、食用油、乳
制品等 10 大类。

2025 年 全 国 各 地 市 场 监 管
部门将组织开展“百姓点检日”
线下活动，让食品抽检贴近百姓
日 常 ，满 足 不 同 群 体 多 样 化 需
求，让消费者感受到食品安全守
护就在身边。

孙会川表示，要聚焦“一老
一 小 ”食 品 、校 园 食 品 、大 宗 食
品、节令食品等，通过开展“进校
园、进市场、进社区、进乡村”等
活动，及时调整食品安全抽检重
点。盯住风险隐患集中的经营
主体、产品类别，盯紧食品安全

风险高发的生产经营场所和地
域，突出问题导向，找出苗头性、
倾向性、潜在性问题。

据 介 绍 ，市 场 监 管 部 门 收
集 到 老 百 姓 的 建 议 后 ，通 常 会
采取“六步工作法”组织开展抽
检 ，即 纳 入 计 划 、组 织 抽 样 、科
学 检 验 、信 息 公 布 、核 查 处 置 、
科普宣传。

抽 检 结 果 将 由 各 地 市 场 监
管部门通过官网等渠道向社会
公布。对于不合格食品，属地市
场监管部门按照核查处置程序，
依法开展核查处置工作，并督促
有关食品生产经营者及时下架
召回不合格食品。市场监管部
门将通过多种渠道发布食品安
全消费提示，开展科普宣传，邀
请专家解疑释惑，切实增强消费
者对食品安全的理性认知和直
观感受，让大家吃得更安心，消
费更放心。

近日，人保财险河北邯郸临漳
支公司为即将退休的职工举行荣
休欢送会。

退 休 职 工 回 顾 了 入 司 以 来
的 点 点 滴 滴 ，30 多 年 初 心 不 改 ，
从 青 春 年 少 到 两 鬓 白 发 ，感 触 颇
多 。 人 保 财 险 河 北 邯 郸 临 漳 支
公 司 主 要 负 责 人 对 退 休 职 工 多
年 来 的 辛 勤 付 出 和 无 私 奉 献 表
示 感 谢 ，希 望 退 休 职 工 能 够 保 持
健 康 ，享 受 生 活 ，继 续 关 注 公 司
发 展 ，积 极 为 公 司 发 展 建 言 献
策。

人保财险河北邯郸临漳支公
司 主 要 负 责 人 表 示 ，将 深 入 践 行

“ 人 民 保 险 服 务 人 民 ”的 初 心 使
命，不断创新保险产品，提升服务
水 平 ，为 当 地 的 繁 荣 发 展 贡 献 力
量。

郑璐

□ 新华社记者 赵文君

范围、标准、网点一站式详解

石家庄驾驶人体检全攻略
□ 本报记者 鲍娜军

人保财险河北邯郸临漳支公司
为退休职工举行荣休欢送会

近 日 ，廊 坊
市公安局交警支
队二大队民辅警
走 进 辖 区 小 学 ，
开展交通安全宣
传活动。民辅警
结合典型事故案
例 ，重 点 围 绕 安
全 乘 车 、安 全 骑
车 、安 全 过 马 路
等基本交通安全
常 识 进 行 了 讲
解 ，并 带 领 同 学
们学习了交通指
挥手势。

李金水 摄